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VINDEREN: Der er lunchløb på programmet denne 2. Pinsedag i Skive, hvor der indledes med et flerklasseløb. 
Nicklas Korfitsen-trænede 7 Lady Trize gik rigtig godt i Odense, hvor den blev anden til stortalentet Lipa Wee 
fra en ellers umulig udgangsposition. Det har den sådan set igen her med 20m tillæg og et svært spor i volten, 
men Varenne-hoppen er en fin chance, hvis den kommer glat afsted. 

MODBUDDET: Det er et stort arbejde, som Aarhus-amatøren Kim Holleufer har udført med 5 Marvelous Mosell, 
som har været skadet i lang tid og vel halvvejs opgivet. Trixton-sønnen gik fremragende senest her i Skive, hvor 
den efter et tungt løb i sporene alligevel var klart stærkest til slut mod Keep The Magic og Kaizen Cash. 

OUTSIDEREN: 2 Kajsa Hancock kan være outsideren, hvis Great Challenger-hoppen kommer til spids. Havde 
spids i sin debut, hvor den afviste så fin en hest som Icon hele den sidste omgang. Går Kajsa Hancock en ny 
1.17,0-tid eller en streg bedre her fra spids, så kan den blive svær at fange for konkurrenterne.  

CHANCE: A: 7-5   B: 2-1-3-4-6   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: 3-årsløb som IKKE er et amerikanerløb, selvom hestene næsten står i rækkefølge efter indtjening, 
kun 1’eren stikker ud. 5 Lonesomerider var ude mod Lamborghini C N og Lee Marvin senest, og blev kørt ganske 
offensivt. Vandt til slut sikkert, og markerer sig mere og mere som en af årgangens bedste heste. Trak spor 
indvendigt for den værste konkurrent, så Jan Dahlgaard trykker på speederen fra start. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 6 Lamborghini C N var som nævnt med i samme løb som vindertippet senest i Odense, men 
virkede faktisk lidt træg undervejs, og skulle holdes lidt til ilden. Ingen tvivl om, at der er stor klasse på 
lillebroren til Derbyvinderen Dumbo, som jo vandt Jydsk 2-årings Grand Prix i fjor. Men der skal en bedre indsats 
til end senest i Odense, hvis Googoo Gaagaa-sønnen skal kunne besejre Lonesomerider. 

OUTSIDEREN: 1 Last Blood er den nye dreng i klassen, og Great Challenger-sønnen har gjort det flot i starten 
af sin karriere. Bombede til spids senest, og holdt hjem til sejr, selvom det var blevet ”hårdt i mål!”, hvis ikke 
Knud Mønsters 2 Labour Spring havde galopperet 75m fra mål. 4 Licorish Cash var med i samme løb, og 
leverede en flot ophentning til tredjeplads efter 50-60m terræntab ved galop i første sving. 

CHANCE: A: 5   B: 6-1-2-4-3   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Skive Amatørserie hvor spillerne skal bemærke, at man også kan spille Lunch Dubbel. Svært løb at 
tippe, men 2 Joe Roberts er i hvert fald i kanonform, og havde stået med to sejre i træk, hvis den ikke var faldet 
i pasgang de sidste 100m ved starten 19. maj her i Skive. Stensikker sejr i Aalborg senest og fin chance igen her. 

MODBUDDET: 1 Kilkenny har også stor chance. Mødte rigtig gode heste som Mazerati M I, Kleopatra S F og 
Keep The Money. Både Kilkenny og kusken Ruben Kristensen er hurtige fra start, og Kilkenny kunne godt ligne 
spidshesten undervejs. Køres formentlig efter recepten ”fang os hvis I kan!”. 

OUTSIDEREN: Skive-amatøren Martin Andreasen har god form på de fleste 
af staldens heste, således sikkert også 9 Joey Gardenia. Galopperede ganske 
vist senest i Aalborg, men har en giftig speed med det rette rygløb undervejs! 

CHANCE:     A: 2-1-9     B: 6-8-11-7-4-13-12-10    C: 5-3 

1. LØB - KL. 12:20 – V4-1 

2. LØB – KL. 12:40 – V4-2 

3. LØB – KL. 13:00 – V4-3 – V5-1 – LD-1 
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VINDEREN: Så skal der sprintes, og der er virkelig nogle startkanoner med i løbet. 1 Gaghan Frisco bør kunne 
svare spids fra indersporet, for den er katapulthurtig fra start, ligesom dens storebror Benton Frisco også var. 
Gik en 1.14-tid på 1800ma i Aarhus, og dén tid kan nok veksles til en lav 1.13-tid i Skive på 1600ma. Mønster 
har flere taktiske overvejelser, for han kan også slippe spidsen fra sig, og angribe på open stretch i opløbet. 

MODBUDDET: 7 Danilo Fønix bombede til spids i Aalborg i mandags, og vandt på flotte 1.12,9a/1640m foran 
Nova og Jacks Cross. Er havnet meget langt ude på startbilens vinge denne gang, og det kan komme til at koste 
kræfter at komme til spids denne gang. Bemærk Aalborg-kusken Kenneth Andersen i sulkyen denne gang. 

OUTSIDEREN: 3 Hyacinth er også i rigtig god form, og ligesom de to allerede tippede heste, så er Nuncio-
hoppen lynhurtig fra start. Senest tog den spids, men blev overrumplet på første langside af Google Shadow. 
Kom ud igen i opløbet på meget lidt plads, og speedede frem til andenplads bag Izabella Nordic, som allerede 
var i mål, da Hyacinth fik hullet. 

CHANCE: A: 1-7-3  B: 5-4-6-8-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Flerklasseløb hvor der igen ikke er ret mange heste til start. 5 Here’s Johnny gik rigtig godt senest 
på Lunden, hvor den sad langt nede i fjerde par udvendigt undervejs, og afsluttede stærkt ude i sporene de 
sidste 500m. Kunne ikke fange Handsome Devil, men blev anden, og har fin vinderchance her. 

MODBUDDET: Vinderchance har også 6 Gibson S H, som her i foråret har været manageret i stayerløb, hvilket 
jo er snedigt nok, når man ikke er ret hurtig fra start, men til gengæld er stærk. Mødte senest gode heste som 
Jazzman, Ginai, Shallow og Gunpowder, men konkurrencen er denne gang mere moderat. Også vinderchance. 

OUTSIDEREN: 2 New York Lobell er meget op og ned i sine præstationer. Var først på stregen 19. maj i et 
amatørløb med trænerens far Per Juul i sulkyen, men blev disket for at køre uden for banemarkeringen. Senest 
galopperede Love You-sønnen lidt umotiveret for landschampion Birger Jørgensen. Vinderchance hvis fejlfri. 

CHANCE: A: 5-6-2  B: 4-1-7-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Sigter Mod Stjernerne-løb for unge kuske, og vindertippet går til Marc Bæk-trænede 4 Inter, som 
senest gik kanongodt her i Skive. Betingelserne er præcis de samme her med 20m tillæg på 2000m, og kan den 
unge Lunden-amatør Tobias Jonassen køre en tilsvarende tid med Inter her, så har parret vinderchance. 

MODBUDDET: 1 I’m Vici har en tredjeplads og en andenplads som de to seneste resultater, og så kommer der 
jo matematisk set et ettal her. Blev senest nedspeedet af Karlo D i Aalborg, men kan Korfitsen-jockeyen 
Virmantas Lavickas komme til spids her uden det koster for meget, så kan I’m Vici godt vinde her. 

OUTSIDEREN: 3 Kaizen Cash satte markant ny rekord senest her i Skive i løbet, som Marvelous Mosell vandt 
foran Keep The Magic. Får den unge fynbo Oliver Kristoffersen i sulkyen, 
og prikker han starten, så er Kaizen Cash god nok til at vinde. Se også lidt op 
for stærke 7 Dubai, som faktisk har gået godt de to seneste starter. 

CHANCE: A: 4-1-3  B: 7-5-6-2  C: - 

4. LØB – KL. 13:20 – V4-4 – V5-2 – LD-2 

5. LØB – KL. 13:38 – V5-3 

6. LØB – KL. 13:56 – V5-4 
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VINDEREN: Begynderløb med heste over to volter. Det kan ligne ”kattens leg med musen” – eller bliver det 
omvendt? I hvert fald gik ”musen” 1 Lafayette et rigtig flot prøveløb i Aalborg, og hvis Nicklas Korfitsen 
kommer let til spids her, så kan helsøsteren til gode Jane Hall sikkert kappe et sekund af prøveløbstiden – og så 
kan den blive svær at fange! 

MODBUDDET: ”Katten” er således 7 Lyon, som både gik et fremragende prøveløb, og fulgte lige så flot op i 
debuten, hvor den vandt efter en flot duel med Flemming Jensen-trænede Kom On Butcher. Er sikkert gået frem 
med dét løb i kroppen, men har et svært spor i volten, og kan Lafayette 1.17,5 fra spids, så skal Lyon jo ned at 
gå en 1.16-tid – i et løb, hvor den en stor del af løbet skal trave i andet spor, hvilket også giver ekstra meter. 

OUTSIDEREN: 2 Ludvig S er første afkom efter Ebony Blåbjerg, som markerede sig fint i årgangsløbene for 
Skive-træner Knud Mønster. Nu har Mønster så også Ebonys førstefødte i træning, og her kan Ludvig S få det 
perfekte rygløb på Lafayette i sin debut. Er der noget at skyde med i opløbet, så er der jo mulighed for 
indvendigt angreb via open stretch. 

CHANCE: A: 1-7   B: 2-3-4-5   C: 6-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen i Skive denne 2. Pinsedag afrundes med et formløb, hvor 5 Blachman er lettet frem til 
spidsvolten, og så plejer den Kristian Juul-trænede hest at løbe helt med frem. Har et kedeligt spor i volten, men 
løser Juul dét, så kan den tidligere Grand Prix-vinder godt løbe med aftenens sidste vinderbuket.  

MODBUDDET: 13 Danger Dynamite afsluttede som lyn og torden senest, og at løbe en 1.15-tid i et formløb 
uden at vinde, det er hård kost. Danger Dynamite har igen 60m tillæg, og Skive-amatøren Martin Andreasen har 
rigtig god form på staldens heste for tiden. 

OUTSIDEREN: 4 Chris Højgård fik løb i kroppen senest efter næsten et halvt års løbspause, og er sikkert gået 
frem med dét løb i kroppen. 3 A Good Advice lignede vinderen ved indgangen til opløbet senest, men selvom 
kusken gjorde en ihærdig indsats hele opløbet, så blev det kun til fjerdepladsen. 

CHANCE: A: 5-13-4-3-10   B: 1-7-6-9-2-8-11-14-12  C: - 

 

 

 

7-5-2    2-1-9-6-8-11 

5 Lonesomerider   1-7-3 

2-1-9-6-8-11-7-4-13-12-10 5-6-2 

1-7-3    4-1-3-7 

    1-7 

PRIS: 198 kr. (99 rækker) PRIS: 432 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 

7. LØB – KL. 14:14 – V5-5 

8. LØB – KL. 14:42 


